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DESDE: 2022/09/30 HASTA: 2022/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 5971448433

SUCURSAL AVENIDA SANTANDER

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "

PÁGINA: 1

SEBASTIAN ZULUAGA SALAZAR

CR 8 57 D 26

$$MANIZALES CALDAS

¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo
encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones

financieras y no financieras desde $0 de
comisión. Descubre más en:

www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

34,372.27

22,097,906.76

19,972,818.26

2,159,460.77

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

1,619,923

.00

203.66

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
3/10 ABONO INTERESES AHORROS .12 34,372.39
4/10 PAGO DE PROV BANCO UNION S.A. 440,978.00 475,350.39
5/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.30 475,351.69
6/10 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 111,771.00 587,122.69
6/10 PAGO DE PROV BANCO UNION S.A. 504,019.00 1,091,141.69
6/10 ABONO INTERESES AHORROS .16 1,091,141.85
6/10 PAGO SUC VIRT TC VISA -31,800.00 1,059,341.85
6/10 PAGO PSE Coomeva Medicina Pre -256,200.00 803,141.85
6/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -99,000.00 704,141.85
6/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS AVENIDA SANTANDER -13,045.00 691,096.85
6/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR AVENIDA SANTANDER -113,722.25 577,374.60
6/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR AVENIDA SANTANDER -454,889.00 122,485.60
7/10 PAGO DE PROV BANCO UNION S.A. 519,918.00 642,403.60
7/10 ABONO INTERESES AHORROS .88 642,404.48
8/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR AVENIDA SANTANDER -462,761.00 179,643.48
12/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 179,644.68
13/10 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 2,540,051.92 2,719,696.60
13/10 PAGO DE PROV BANCO UNION S.A. 595,233.00 3,314,929.60
13/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.36 3,314,932.96
13/10 PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR AVENIDA SANTANDER -857,679.48 2,457,253.48
14/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.77 2,457,256.25
14/10 RETIRO CAJERO AEROPUERTO CALI -200,000.00 2,257,256.25
14/10 COMPRA INTL AIRBNB HMQS3E28 -222,996.78 2,034,259.47
14/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,495.00 2,027,764.47
15/10 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 177,537.71 2,205,302.18
15/10 ABONO INTERESES AHORROS .30 2,205,302.48
15/10 PAGO SUC VIRT TC VISA -12,295.00 2,193,007.48
15/10 COMPRA EN OROMO CAFE -11,000.00 2,182,007.48
15/10 COMPRA INTL AIRBNB HM9ZHMQP -1,960,218.85 221,788.63
16/10 ABONO INTERESES AHORROS .05 221,788.68
16/10 COMPRA EN MERCADOPAG -78,900.00 142,888.68
16/10 RETIRO CAJERO SUPERMDO SUPER -100,000.00 42,888.68
17/10 NOTA CREDITO/ AJUSTE ASOCENTRO 1,960,218.85 2,003,107.53
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TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIG NACIONAL EFECTIVO
PAGO DE PROV BANCO UNION S.A.
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS
COMPRA EN EXITO WOW
COMPRA INTL DREAMHOST
PAGO CREDITO SUC VIRTUAL
PAGO DE PROV BANCO UNION S.A.
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA
COMPRA INTL FACEBK LK2R5JFPU
AJUSTE COMPRA INTL FACEBK L
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA INTL FACEBK VKFD4JBPU
AJUSTE COMPRA INTL FACEBK V
PAGO DE PROV BANCO UNION S.A.
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN EL PIZARRO
COMPRA INTL FACEBK N8CJXHXNU
COMPRA INTL AIRBNB HM3YW5TH
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN EXITO PALM
COMPRA EN ANTANO BEB
RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA
COMPRA INTL FACEBK 4DDEYHXNU
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN JUMBO CHIP
COMPRA EN EXITO WOW
RETIRO CAJERO SUPERMDO SUPER
COMPRA INTL FACEBK 6RZCEJ7PU
AJUSTE COMPRA INTL FACEBK N
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN DOLCE VICO
RETIRO CAJERO VERSALLES 2
COMPRA INTL FACEBK U65LQH3PU
AJUSTE COMPRA INTL FACEBK U
PAGO DE PROV BANCO UNION S.A.
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA INTL FACEBK W96JGJ7PU
COMPRA INTL FACEBK PL2LGJ7PU
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO SUC VIRT TC VISA
RETIRO CAJERO CCIAL PACIFIC M
RETIRO CAJERO CCIAL PACIFIC M
RETIRO CAJERO EXITO SAN FERNA
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO EXITO SAN FERNA
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS
PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS

CHIPICHAPE

AVENIDA SANTANDER

122,393.77
2.91

5,800,000.00
658,599.00

10.90
-262,506.00
-43,580.00
-164,885.67
-153,573.00
472,539.00

11.26
-200,000.00

-7,305.82
142.32
11.25

-7,270.78
144.45

466,216.00
9.01

-24,000.00
-7,230.54

-2,073,797.04
8.65

-24,193.00
-27,500.00
-200,000.00
-10,699.24

8.27
-16,765.00
-45,150.00
-200,000.00
-14,851.92

97.71
8.27
7.95

-16,000.00
-200,000.00
-15,055.88

198.75
534,876.00

8.68
-4,601.77

-49.48
8.38

-14,900.00
-200,000.00
-100,000.00
-100,000.00

24.33
141,845.60

8.13
-100,000.00
-26,000.00

.57
-5,477,776.00

-13,045.00

2,125,501.30
2,125,504.21
7,925,504.21
8,584,103.21
8,584,114.11
8,321,608.11
8,278,028.11
8,113,142.44
7,959,569.44
8,432,108.44
8,432,119.70
8,232,119.70
8,224,813.88
8,224,956.20
8,224,967.45
8,217,696.67
8,217,841.12
8,684,057.12
8,684,066.13
8,660,066.13
8,652,835.59
6,579,038.55
6,579,047.20
6,554,854.20
6,527,354.20
6,327,354.20
6,316,654.96
6,316,663.23
6,299,898.23
6,254,748.23
6,054,748.23
6,039,896.31
6,039,994.02
6,040,002.29
6,040,010.24
6,024,010.24
5,824,010.24
5,808,954.36
5,809,153.11
6,344,029.11
6,344,037.79
6,339,436.02
6,339,386.54
6,339,394.92
6,324,494.92
6,124,494.92
6,024,494.92
5,924,494.92
5,924,519.25
6,066,364.85
6,066,372.98
5,966,372.98
5,940,372.98
5,940,373.55
462,597.55
449,552.55
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2/11
2/11
2/11
3/11
3/11
3/11
3/11
3/11
4/11
4/11
4/11
4/11
4/11
4/11
4/11
4/11
6/11
7/11
7/11
8/11
10/11
11/11
11/11
11/11
11/11
11/11
12/11
12/11
12/11
13/11
13/11
14/11
15/11
16/11
18/11
19/11
19/11
20/11
20/11
20/11
21/11
21/11
22/11
22/11
23/11
23/11
24/11
24/11
24/11
25/11
25/11
27/11
28/11
28/11
28/11

PAGO SUC VIRT TC AMEX DOLAR
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN TIENDA D1
RETIRO CAJERO CONSIGNATARIO T
SALDO A FAVOR TARJETA CREDITO
ABONO INTERESES AHORROS
REV COMPRA INTERNACIONAL DEBIT
COMPRA EN RAPIMERQUE
PAGO CREDITO SUC VIRTUAL
SALDO A FAVOR TARJETA CREDITO
TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
TRANSFERENCIA A NEQUI
TRANSFERENCIA A NEQUI
COMPRA EN GRUPO SURT
RETIRO CAJERO CTRO CCIAL VILL
PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO SUPERMDO SUPER
SALDO A FAVOR TARJETA CREDITO
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIG NACIONAL MF EXITO SAN
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN EXITO SAN
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO
PAGO DE PROV BANCO UNION S.A.
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO AVENIDA ROOSVEL
COMPRA EN HELP.HBOMA
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE PROV BANCO UNION S.A.
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO SUPERMDO SUPER
TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO CCIAL PACIFIC M
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS
CONSIG NACIONAL MF CHIPICHAPE
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA A NEQUI
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
COMPRA INTL AIRBNB HMK3XZM3
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN TOSTAO CAF

AVENIDA SANTANDER

AVENIDA SANTANDER

-29,392.44
.37

-45,350.00
-100,000.00

1.31
.10

49.48
-45,206.00
-153,573.00

1,820.88
108,324.54
80,000.00
-18,000.00
-10,000.00
-15,000.00
-100,000.00

-1.00
.48
.03

-100,000.00
1.00
.09

100,000.00
.01

-8,753.00
-99,000.00
-6,495.00

1,326,202.00
1.67

-114,000.00
1.53

-100,000.00
-52,900.00

2.92
471,754.00

6.30
1.83

-200,000.00
102,424.00

1.77
-150,000.00

1.49
-200,000.00

1.01
-350,000.00

.75
-190,687.00
400,000.00

1.28
-11,300.00
-75,000.00
-405,139.36

1.89
35,000.00

.52
-10,600.00

420,160.11
420,160.48
374,810.48
274,810.48
274,811.79
274,811.89
274,861.37
229,655.37
76,082.37
77,903.25
186,227.79
266,227.79
248,227.79
238,227.79
223,227.79
123,227.79
123,226.79
123,227.27
123,227.30
23,227.30
23,228.30
23,228.39
123,228.39
123,228.40
114,475.40
15,475.40
8,980.40

1,335,182.40
1,335,184.07
1,221,184.07
1,221,185.60
1,121,185.60
1,068,285.60
1,068,288.52
1,540,042.52
1,540,048.82
1,540,050.65
1,340,050.65
1,442,474.65
1,442,476.42
1,292,476.42
1,292,477.91
1,092,477.91
1,092,478.92
742,478.92
742,479.67
551,792.67
951,792.67
951,793.95
940,493.95
865,493.95
460,354.59
460,356.48
495,356.48
495,357.00
484,757.00
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28/11
29/11
29/11
30/11
1/12
1/12
4/12
5/12
5/12
6/12
6/12
6/12
6/12
7/12
7/12
7/12
9/12
10/12
11/12
12/12
12/12
12/12
13/12
13/12
13/12
13/12
14/12
14/12
14/12
14/12
14/12
15/12
15/12
15/12
16/12
17/12
17/12
18/12
19/12
20/12
20/12
20/12
21/12
21/12
24/12
25/12
25/12
26/12
26/12
27/12
27/12
27/12
27/12
28/12
29/12
31/12

RETIRO CAJERO AVENIDA SANTAND
RETIRO CAJERO AVENIDA SANTAND
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
PAGO CREDITO SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
CONSIGNACION CORRESPONSAL CB
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE Coomeva Medicina Pre
PAGO PSE Camara De Comercio D
TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
PAGO PSE Mercadopago Colombia
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN SUPER INTE
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN DROG CAFAM
RETIRO CAJERO SUPERMDO SUPER
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN LIBRERIA T
COMPRA EN LA TRATTOR
RETIRO CAJERO CCIAL PACIFIC M
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
PAGO DE PROV BANCO UNION S.A.
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN ELMER ALON
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
PAGO DE PROV BANCO UNION S.A.
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR
PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA INTL STAR PLUS
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
CONSIG LOCAL CAJ MULTIFUNCIONA
TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA
PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIG LOCAL CAJ MULTIFUNCIONA
ABONO INTERESES AHORROS
FIN ESTADO DE CUENTA

CANAL CORRESPONSA

-100,000.00
-100,000.00
-30,000.00

.68
240,000.00
-153,573.00

1.84
.33

-99,000.00
160,000.00

.14
-291,585.00

-3,200.00
492,512.80
110,000.00
-66,000.00

2.64
-20,853.00

1.70
.67

-30,950.00
-100,000.00

.07
-324,000.00
-15,296.00
-100,000.00
410,000.00
640,577.00
120,000.00

1.66
-6,495.00
60,000.00
-20,000.00
-500,000.00

2.06
.95

-59,400.00
63,000.00

2.08
50,000.00
499,245.00

1.79
-14,307.87
-19,077.16

6.96
1.71

-25,992.93
1.43

-200,000.00
980,000.00
400,011.01
-270,953.00
-200,000.00

5.36
200,000.00

8.85

384,757.00
284,757.00
254,757.00
254,757.68
494,757.68
341,184.68
341,186.52
341,186.85
242,186.85
402,186.85
402,186.99
110,601.99
107,401.99
599,914.79
709,914.79
643,914.79
643,917.43
623,064.43
623,066.13
623,066.80
592,116.80
492,116.80
492,116.87
168,116.87
152,820.87
52,820.87
462,820.87

1,103,397.87
1,223,397.87
1,223,399.53
1,216,904.53
1,276,904.53
1,256,904.53
756,904.53
756,906.59
756,907.54
697,507.54
760,507.54
760,509.62
810,509.62

1,309,754.62
1,309,756.41
1,295,448.54
1,276,371.38
1,276,378.34
1,276,380.05
1,250,387.12
1,250,388.55
1,050,388.55
2,030,388.55
2,430,399.56
2,159,446.56
1,959,446.56
1,959,451.92
2,159,451.92
2,159,460.77


